επιδικασθέν κεφάλαιο 61.500,00 ευρώ + τόκοι 42.187,80 ευρώ + επιδικασθείσα δικαστική δαπάνη 

800,00 ευρώ), ως ακολούθως: 1) Κατά τους πρώτους δώδεκα (12) μήνες με αντίστοιχες ισόποσες 

μηνιαίες δόσεις, καταβλητέες εντός του πρώτου πενθημέρου κάθε ημερολογιακού μήνα, ύψους 

χιλίων τετρακοσίων πενήντα ενός ευρώ και είκοσι δύο λεπτών (1.451,22) ευρώ εκάστη, της πρώτης 

μηνιαίας καταβολής αρχομένης κατά το πρώτο πενθήμερο του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2024 και 

2) Κατά τους επόμενους είκοσι τέσσερεις (24) μήνες με αντίστοιχες ισόποσες μηνιαίες δόσεις, 

καταβλητέες εντός του πρώτου πενθημέρου κάθε ημερολογιακού μήνα, ύψους τριών χιλιάδων 

εξακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και πέντε λεπτών (3.628,05) της πρώτης καταβολής της συγκεκριμένης 

κατηγορίας αρχομένης εντός του πρώτου πενθημέρου του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2025. Ο 

καταλογισμός των επιμέρους καταβολών θα γίνει σύμφωνα με το άρθρο 423 του Αστικού Κώδικα, 

δηλαδή πρώτα θα καταλογισθούν στην επιδικασθείσα δικαστική δαπάνη, έπειτα στους τόκους και